Informacje o produkcie

Utworzono 12-12-2018

Cena:

3.398,99 zt
Producent : LG
Dostepnosc¢ : Dostepny

LG Electronics 43UW761H 4K Ultra HD Smart TV - telewizor 43 cale

Telewizor z trybem hotelowym - kod producenta 43UW761H.AEU - gwarancja 24 miesigce - faktura VAT.
Wymiary telewizora hotelowego 43 cale z podstawa: 973 mm x 622 mm mm x 303 mm.
Zamow wiekszg ilos¢ niz widzisz na stanie magazynowym i spytaj o rabat!

Promocja:

W Poradni Flebologicznej z Gdanska polecane sg badania USG Doppler zyt oraz leczenie i usuwanie zylakéw, a takze leczenie hemoroidéw.
Badania ultrasonograficzne zyt nalezg do podstawowych w diagnozowaniu niewydolnosci zylnej i leczeniu zylakdw. Badania wykonywane
sg dzieki wykorzystaniu fal ultradZzwiekowych i sg zawsze bezpieczne dla pacjenta. Promowana jest pod hastem leczenie zylakéw Gdansk i
leczenie hemoroidéw Gdansk na terenie Tréjmiasta. Poradnia Flebologiczna nalezy do przodujacych przychodni naczyniowych na terenie
naszego kraju i dlatego przyjezdzaja tu pacjenci nie tylko z Gdanska i Gdyni, ale takze z innych regionéw Polski. Jest tak dzieki
doswiadczonej kadrze lekarzy, doskonaemu wyposazeniu gabinetéw oraz nowoczesnym metodom leczenia zylakéw i choroby
hemoroidalne;.

Przekatna ekranu 43 cali
Technologia podswietlenia matrycy Direct LED
Obstuga technologii HD Ultra HD (4K)
Obstuga technologii 3D Nie
Funkcja HDR (Szeroki zakres dynamiki) Nie
Zakrzywiony ekran Nie
Rozdzielczos¢ ekranu 3840 x 2160 pikseli
Sygnat wideo (HD) + 2160p
» 1080p
» 1080i
* 720p
* 720i
* 576p
* 576i
* 480p
* 480i
Rzeczywisty wspoétczynnik proporcji obrazu 16:9
Jasnos¢ ekranu 390 cd/m2
Kontrast (statyczny) 1100:1
Kontrast (dynamiczny) 1000000:1
Kat widzenia poziomy 178 stopni
Kat widzenia pionowy 178 stopni
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Typ Tunera TV

System dzwieku

Moc wyjsciowa audio

PiP (obraz w obrazie)

PaP (obraz i obraz)

Funkcje Smart

Funkcje uzyteczne

Czytnik kart pamieci
Bezprzewodowa karta sieciowa
Ztacze HDMI

Ztacze SCART

Ztacze DVI

Ztacze D-Sub

Ztacze COMPONENT (Y, Pb, Pr)
Ztacze S-Video

Ztacze Composite (RCA)

Ztacze USB 2.0

Ztacze USB 3.0

Dodatkowe informacje n/t ziacz

Pobor mocy (praca/spoczynek)
Montaz na scianie (VESA)
Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Szerokos¢ (bez podstawy)
Wysokosc (bez podstawy)
Gtebokos¢ (bez podstawy)
Masa netto

Masa brutto

* DVB-T2

* DVB-C

* DVB-S2

Stereo

2 x 10 Wat

Nie

Nie

Tak

Tryb hotelowy

Nie

Nie

2 szt.

0 szt.

0 szt.

0 szt.

1 szt.

0 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

* 1 x wyjscie stuchawkowe
¢ WiDi (Wireless Display)
* WiFi Direct

¢ Bluetooth

¢ 1 x Ztacze C.l. (Common Interface)
* 1 x cyfrowe wyjscie optyczne audio
* 1 x RS-232C

* 1xRJ45

109,2/0,19 Wat

200 x 200 mm

973 mm

572 mm

77,2 mm

973 mm

622 mm

303 mm

9,5 kg

12,8 kg



